
UCHWAŁA NR 148/XXIV/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2012  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 233, 235, 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. 

zmianami).  

 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje :  

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę 324 816,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 493 134.29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy o kwotę 324 816,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 493 134,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 148/XXIV/2012 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 24 października 2012 r. 

 

 

 

DOCHODY. 

Dział 600 – Transport i łączność : ( + ) 306 000,00 zł 

Dochody bieżące : ( + ) 306 000,00 zł 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: 

( + ) 306 000,00 zł. 

Dział 758 – Różne rozliczenia : ( + 18 816,85 zł; - 493 134,29 zł ) 

Dochody majątkowe : ( + ) 4 233,76 zł 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych 

gmin : ( + ) 4 233,76 zł 

Dochody bieżące : ( + 14 583,09 zł; - 493 134,29 zł ) 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: 

( + ) 14 583,09 zł 

- Różne rozliczenia : ( - ) 493 134,29 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 148/XXIV/2012 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 24 października 2012 r. 

WYDATKI. 

 

Dział 600 – Transport i łączność : ( + ) 306 000,00 zł 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych : ( + ) 306 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + ) 306 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 306 000,00 zł 

 

Dział 750 – Administracja publiczna : ( - ) 23 757,00 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin : ( - ) 23 757,00 zł 

Wydatki majątkowe :( - ) 23 757,00 zł 

- wydatki inwestycyjne :( - ) 23 757,00 zł 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia : ( + ) 18 816,85 zł 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe : ( + ) 18 816,85 zł 

Wydatki majątkowe : ( + ) 4 233,76 zł 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( + ) 4 233,76 zł 

Wydatki bieżące : ( + ) 14 583,09 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 14 343,09 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 240,00 zł 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( - ) 101 120,00 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa I ochrona wód : ( - ) 90 000,00 zł 

Wydatki majątkowe : ( - ) 90 000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne : ( - ) 90 000,00 zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność : ( - ) 11 120,00 zł 

Wydatki majątkowe : ( - ) 11 120,00 zł 

- wydatki inwestycyjne : ( - ) 11 120,00 zł 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna : ( - ) 368 257,29 zł 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe : ( - ) 368 257,29 zł 

Wydatki majątkowe : ( - ) 368 257,29 zł 

- wydatki inwestycyjne : ( - ) 368 257,29 zł 
 


